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E-mail:  
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V Uherském Brodě dne 10.09.2021 

 
Zadavatel obdržel níže uvedené žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, a proto poskytuje 
vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek č. 1:  
 
 
Žádost č. 1 
Dobrý den, zdvořile tímto žádáme o dodatečné informace k VZ „Rekonstrukce budovy MŠ 
Křenovice“. 
 
Dotaz č. 1.1 
Nabídková cena bude zpracována formou ocenění poskytnutého výkazu výměr. V případě 
některých položek Ostatních nákladů a Vedlejších nákladů je v množství uvedeno závazné %.  
Je zhotovitel povinen % dodržet nebo lze ocenit vlastními %? 
 
  

Odpověď na dotaz č. 1.1 
U položek s přednastavenými % záleží na dodavateli, z čeho bude náklady (například na 
zařízení stavby) počítat, zda z celé stavby, nebo jen z její části. Dodavatel si doplní 
jednotkovou cenu v jím požadované výši tak, aby celková cena za předmětné položky byla 
v jím požadované výši. 

 
Dotaz č. 1.2 
Součástí ZD jsou dílčí rozpočty D.1.2-07A, D.1.2-07B a D.1.2-07C ve formátu .pdf. Prosíme 
o poskytnutí těchto rozpočtů ve formátu .xls. 
 
 Odpověď na dotaz č. 1.2 

Zadavatel uveřejňuje v rámci Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 nové dokumenty 
D.1.2-07A - Rozpočet materiálu - rozvaděče RS0 a RS2, D.1.2-07B - Rozpočet 
materiálu - instalační rozvody a D.1.2-07C - Rozpočet materiálu – hromosvod ve 
formátu .xls.  

 
Žádost č. 2 
Dobrý den, zdvořile tímto žádáme o dodatečné informace k VZ „Rekonstrukce budovy MŠ 
Křenovice“. 
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Dotaz č. 2.1 
VV SO 02, Díl 64, položka 27: Zasklení terasy vč. vstupních dveří, barva dle PD. V PD není. 
Prosíme o bližší specifikaci. 
 

Odpověď na dotaz č. 2.1 
Zadavatel uveřejňuje nový dokument Výpis oken a dveří.pdf a zasklení vstupu do 
školky.pdf, obsahující bližší specifikaci. 

 
Dotaz č. 2.2 
VV SO 03, Díl 64, položka 17: Dveře vnitřní prosklené, dřevěné, obložková zárubeň, kování, dle 
výběru investora. 
Prosíme o bližší specifikaci. 
  

Odpověď na dotaz č. 2.2 
Zadavatel uveřejňuje nový dokument specifikace_dveře.png, obsahující bližší specifikaci. 

 
Žádost č. 3 
Dobrý den, 
 
máme dotaz k zadání zakázky Rekonstrukce budovy MŠ Křenovice. 
 
Dotaz č. 3.1 
V projektu není specifikován typ kotle, ale na jiném místě projektu se uvádí, že kotel nebude 
a napojí se na starý. Nicméně v rozpočtu je položka kotel též uvedena. Prosíme tedy o informaci, 
zda máme počítat s výměnou kotle – a v tom případě jaký typ, anebo zda se výměna provádět 
nebude. 
 

Odpověď na dotaz č. 3.1 
PD kotel obsahuje, ale jeho výměna není předmětem veřejné zakázky.  
V souvislosti s výše uvedeným uveřejňuje zadavatel nový, aktualizovaný dokument Soupis 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr_REV1, ve kterém byly 
odstraněny položky týkající se kotle (tj. celý list 5. SO03.2 Pol). Tento dokument nahrazuje 
původní dokument Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
v celém svém rozsahu a je pro další zpracování nabídky závazný. 

 
Žádost č. 4 
Zadávací dokumentaci a jejich přílohách jsme zjistili, že rozpočty: 
  
D.1.2-07A Rozpočet materiálu - rozvaděče RS0 a RS2 (slepý) 
D.1.2-07B Rozpočet materiálu - instalační rozvody (slepý)  
D.1.2-07C Rozpočet materiálu - hromosvod (slepý)   
 
nejsou v editovatelné podobě, pouze v PDF. Rádi bychom požádali o zaslání rozpočtů 
v editovatelné podobě na náš email. 
 

Odpověď na dotaz č. 4.1 
Viz odpověď na dotaz č. 1.2. 

 
 

………………………………. 
Ing. Ivana Sušilová 

jednatelka spol. IS Projekt, s.r.o. 
smluvní zástupce zadavatele 
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